
Città di Castenaso

AREA TECNICA

U.O. SERVIZI AMBIENTALI

DETERMINAZIONE N. 272 / 2020

OGGETTO:  PUBBLICAZIONE  DI  AVVISO  PUBBLICO  DI  MANIFESTAZIONE  DI 
INTERESSE PER L'EROGAZIONE DI INCENTIVI CHILOMETRICI PER GLI 
SPOSTAMENTI CASA-LAVORO IN BICICLETTA

IL RESPONSABILE DI AREA

DATO ATTO che con delibera di Consiglio Comunale n. 75 del 19/12/2019 è stato approvato il 
bilancio di previsione 2020-2022;

VISTA la delibera di Giunta Comunale n.134 del 19/12/2019 avente per oggetto "Peg 2020-2022 – 
APPROVAZIONE";

CONSIDERATO CHE, con Delibera di Consiglio Comunale n. 45 del 30/07/2020 è stato approvato 
lo schema tipo di protocollo d'intesa per l'attuazione del progetto "bike to work" per la III fase del 
covid-19"  tra  Regione  Emilia-Romagna  e  Comune  di  Castenaso  ai  sensi  della  DGR  484  del  
11/05/2020;

CONSIDERATO CHE, con Delibera di Giunta Comunale n. 58 del 30/07/2020, è stato approvato lo 
schema di avviso pubblico di manifestazione d'interesse  per l'erogazione di incentivi chilometrici 
per gli spostamenti casa-lavoro in bicicletta - progetto bike to work;

DATO ATTO CHE con pg.  10820 del  04/08/2020 la  RegioneEmilia-Romagna  ha  trasmesso  il 
protocollo di intesa per l'attuazione del progetto "bike to work" per la III fase del covid-19" tra  
Regione  Emilia-Romagna  e  Comune  di  Castenaso  ai  sensi  della  DGR  484  del  11/05/2020, 
controfirmato;

VISTO  lo  schema  di bando  e  il  modello  di  domanda  ai  fini  dell’erogazione  dell’incentivo 
chilometrico relativo allo spostamento casa-lavoro in favore dei dipendenti di aziende aventi sede o 
unità locale sul territorio comunale, allegati al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

CONSIDERATO:
- che i beneficiari dei contributi in parola saranno i dipendenti delle imprese che hanno sede o unità 

Copia informatica per consultazione



locale nel territorio comunale di Castenaso e che parteciperanno all’iniziativa mediante adesione 
alla manifestazione di interesse e successiva stipula dell’accordo con il Comune di Castenaso;
- che i responsabili delle aziende che intendono aderire all’iniziativa, dovranno sottoscrivere un 
accordo con il Comune di Castenaso per l’incentivazione all’uso della bicicletta in sostituzione 
dell’autoveicolo privato dei propri dipendenti.

-che  l’incentivo  chilometrico  relativo  allo  spostamento  casa-lavoro sarà erogato  direttamente  al 
dipendente nella misura:

 massima di 20 centesimi a km, 

 minima di 2 Euro complessivi nell’arco del mese

 e nella misura massima di 50 Euro mensili cadauno.

Per partecipare è necessario che il dipendente rispetti i seguenti requisiti:

 non essere beneficiario di un trattamento di trasferta;

 essere in condizioni di salute idonee all’utilizzo della bicicletta;

 avere la disponibilità di una bicicletta idonea alla circolazione (normale o elettrica);

 impegnarsi  a  usare  la  bicicletta  nel  rispetto  delle  norme nonché delle  comuni regole  di  
prudenza. A tal proposito, pur non essendo obbligatorio, è consigliato il casco di protezione;

 dichiarare l’estraneità del Comune per i danni che i candidati dovessero subire o cagionare, 
a sé, ad altri od a cose, in relazione alle attività del bando di cui al presente avviso;

 autorizzare il Comune di Castenaso all’utilizzo dei dati strettamente necessari all’erogazione 
del contributo ed alle verifiche ad esso connesse, ai sensi della vigente normativa;

RITENUTO pertanto di dover dare attuazione alla Delibera di Giunta Comunale sopra richiamata,  
approvando l’avviso pubblico allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale e 
disponendone la sua pubblicazione;

RITENUTO  altresì  di  agevolare  coloro  che  intendono  partecipare  al  bando  predisponendo  il 
modello di domanda da utilizzare a tal fine; 

RITENUTO infine di prenotare la spesa complessiva di €  14.782,85 destinata alle finalità di cui 
sopra con imputazione ai capitoli di spesa meglio descritti in parte dispositiva;

ACCERTATA la disponibilità  effettiva esistente  nella  propria  dotazione in  conto dei  capitoli  di 
spesa di cui in parte dispositiva;

VISTI:

 D.Lgs. 118/2011 e s.m.i;

 D.P.C.M. 28/12/2011;

 il D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

 il Regolamento comunale di contabilità

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente richiamate,

1)  di  approvare  il  modello  di  avviso  e  di  domanda  allegati  al  presente  atto  disponendone  la  

Copia informatica per consultazione



pubblicazione fino al 30 settembre 2020;

2) di dare atto che potranno partecipare alla manifestazione di interesse le imprese con sede o unità 
locale sul territorio di Castenaso;

3) di dare atto che le candidature da parte delle imprese pubbliche o private, formulate sulla base del 
modello di adesione e corredate dalla documentazione richiesta, dovranno pervenire dal giorno di 
pubblicazione  dell’avviso  ed  entro  e  non  oltre  il  giorno  30/09/2020 e  che  l’Amministrazione 
valuterà la possibilità di riaprire i termini nel caso il progetto fosse rifinanziato con risorse proprie o  
regionali.

4)  di  dare  atto  che  le  istanze  dovranno  pervenire  esclusivamente  a  mezzo  PEC  all’indirizzo: 
comune.castenaso@cert.provincia.bo.it;

5) di dare atto che:
• i contributi saranno    assegnati, previa sottoscrizione di apposito accordo, a partire dal 01/09/2020 

sino al 31/12/2020, fino ad esaurimento fondi.

• L’impresa  potrà  eventualmente  contribuire  economicamente  all’iniziativa  mettendo  a 
disposizione dell’amministrazione proprie risorse per incentivare ulteriormente il progetto 
tramite accordi specifici con l’amministrazione. Tali risorse verranno interamente utilizzate 
come incentivo a favore dei dipendenti indicati dall’azienda.

• Al  fine  della  quantificazione  dei  chilometri  percorsi  e  quindi  all’incentivo  erogabile,  il 
dipendente  dovrà  attivare  una  specifica  applicazione  sul  proprio  cellulare  (APP)  che 
verificherà il tragitto e le distanze percorse dall’abitazione alla sede di lavoro.

• L’impresa  dovrà  verificare  che  il  dipendente,  nelle  giornate  indicate  nel  report,  si  sia 
effettivamente recato al lavoro.

• L’amministrazione, o altro soggetto eventualmente individuato per il servizio, provvederà 
quindi  a  liquidare  il  contributo  concesso  direttamente  sul  conto  corrente  indicato  dal 
dipendente che aderisce all’iniziativa.

• La liquidazione del contributo avverrà con bonifico intestato al dipendente (non è possibile 
effettuare accrediti su c/c di terzi). Il contributo verrà accreditato direttamente sul codice 
IBAN indicato dal richiedente nella domanda al netto delle commissioni bancarie trattenute 
dalla Banca.

6)  di  prenotare  la  spesa  complessiva  di  €  14.782,85  destinata  alle  finalità  di  cui  sopra,  con 
imputazione ai seguenti capitoli del Bilancio 2020, che presentano la necessaria disponibilità:
- quanto a € 8.447,34 al capitolo 105199810/10 avente ad oggetto: “Progetto Bike to Work – parte 
corrente”;
-  quanto  a  €  6.335,51  al  capitolo  108001894/11  avente  per  oggetto:  “Spese  diverse:  Oneri 
Straordinari della Gestione Corrente”;

7) di dare atto che il presente provvedimento è stato adottato nel rispetto delle disposizioni di cui 
alla L. 190/2012 del Piano di Prevenzione della Corruzione dell’Unione Terre di pianura e Comuni 
aderenti 2020/2022”, approvato ai sensi della L. 190/2012 con delibera della Giunta dell’Unione n. 
8 del 31/01/2020, non sussistendo relazioni di parentela fino al 4° grado, coniugio o affinità tra chi 
ha  istruito  e/o  chi  adotta  l'atto  e  i  titolari,  gli  amministratori  o  soci  dei  destinatari  del  
provvedimento, rinviando alle dichiarazioni sostitutive di atto di notorietà del dipendente che ha 
istruito l'atto e del responsabile che adotta il presente provvedimento finale, depositate nei rispettivi 
fascicoli personali.

Copia informatica per consultazione

mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it


Lì, 17/08/2020 IL RESPONSABILE DI AREA
RUSCELLONI FABRIZIO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione

mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it


CITTA’ DI CASTENASO
Città Metropolitana di Bologna

AREA TECNICA
U.O. Servizi Ambientali

 
AVVISO PUBBLICO

DI MANIFESTAZIONE D’INTERESSE 

PER L’EROGAZIONE DI INCENTIVI CHILOMETRICI 

PER GLI SPOSTAMENTI CASA-LAVORO IN BICICLETTA

Premesso che:

• il  Comune  di  Castenaso  e  la  Regione  Emilia  Romagna  hanno  sottoscritto  apposita
convenzione,  in  attuazione  della  DGR 484/2011,  per  l’attuazione  del  Progetto  “Bike  to
Work” per la III Fase del Covid-19, con gli obiettivi di disincentivazione all’uso del mezzo
privato  e  incentivazione  all’uso  della  bicicletta  e  di  altre  modalità  di  trasporto  non
impattanti, anche facilitandone l’interscambio con il sistema ferroviario;

• il Comune di Castenaso intende promuovere gli spostamenti casa-lavoro anche mediante
il  coinvolgimento  delle  imprese  che  insistono  sul  territorio  comunale,  mediante  la
sottoscrizione di accordi;

• l’amministrazione comunale con Delibera di Giunta n°  58 del  30/07/2020 ha approvato il
presente avviso pubblico contenente i criteri per l’assegnazione degli incentivi regionali.

Oggetto

La  presente  Manifestazione  di  interesse  si  prefigge  di  definire  un  accordo  tra  il  Comune  di
Castenaso  e  le  imprese  del  territorio,  al  fine  di  promuovere  la  mobilità  casa-lavoro,  mediante
l’utilizzo della bicicletta in sostituzione dell’autoveicolo. Nell’ambito di tale accordo sarà possibile
definire  incentivi  chilometrici  per  gli  spostamenti  casa-lavoro  in  bicicletta  ai  dipendenti  delle
aziende pubbliche o private. 

Soggetti ammessi, modalità di partecipazione e criteri di assegnazione 

Possono partecipare alla presente manifestazione di interesse le imprese che hanno sede o unità
locale nel territorio comunale di Castenaso.

I  Mobility  manager  aziendali  o  responsabili  di  aziende  che  intendono  aderire  all’iniziativa,
dovranno sottoscrivere un accordo con il Comune di Castenaso per l’incentivazione all’uso della
bicicletta in sostituzione dell’autoveicolo privato dei propri dipendenti.

L’incentivo  chilometrico  relativo  allo  spostamento  casa-lavoro  sarà  erogato  direttamente  al
dipendente nelle misura:

 massima di 20 centesimi a km, 

 minima di 2 Euro complessivi nell’arco del mese

 e nella misura massima di 50 Euro mensili cadauno, fino al 31/12/2020.

Per partecipare è necessario che il dipendente rispetti i seguenti requisiti:

Piazza R.Bassi n. 1 - 40055 Castenaso (BO)    C.F. 01065340372 – P.I. 00531431203 -  Tel. 051-6059262 
 http:\\www.comune.castenaso.bo.it      -      pec:  comune.castenaso@cert.provincia.bo.it          -     e-mail: ambiente@comune  .castenaso.bo.it  

Copia informatica per consultazione

mailto:ambiente@comune
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:info@comune.castenaso.bo.it


 non essere beneficiario di un trattamento di trasferta;

 essere in condizioni di salute idonee all’utilizzo della bicicletta;

 avere la disponibilità di una bicicletta idonea alla circolazione (normale o elettrica);

 impegnarsi  a usare la bicicletta nel  rispetto delle  norme nonché delle  comuni  regole di
prudenza.  A  tal  proposito,  pur  non  essendo  obbligatorio,  è  consigliato  il  casco  di
protezione;

 dichiarare  l’estraneità  del  Comune  per  i  danni  che  i  candidati  dovessero  subire  o
cagionare, a sé, ad altri od a cose, in relazione alle attività del bando di cui al presente
avviso;

 autorizzare  il  Comune  di  Castenaso  all’utilizzo  dei  dati  strettamente  necessari
all’erogazione del contributo ed alle verifiche ad esso connesse, ai sensi della vigetente
normativa;

I contributi saranno assegnati, previa sottoscrizione di apposito accordo, a partire dal 01/09/2020
sino al 31/12/2020, fino ad esaurimento dei fondi;

L’impresa potrà eventualmente contribuire economicamente all’iniziativa mettendo a disposizione
dell’amministrazione  proprie  risorse  per  incentivare  ulteriormente  il  progetto  tramite  accordi
specifici  con  l’amministrazione.  Tali  risorse  verranno  interamente  utilizzate  come  incentivo  a
favore dei dipendenti indicati dall’azienda.

Al fine della quantificazione dei chilometri percorsi e quindi all’incentivo erogabile, il dipendente
dovrà attivare una specifica applicazione sul proprio cellulare (APP) che verificherà il tragitto e le
distanze percorse dall’abitazione alla sede di lavoro.

L’impresa dovrà verificare che il dipendente, nelle giornate indicate nel report, si sia effettivamente
recato al lavoro.

L’amministrazione, o altro soggetto eventualmente individuato per il servizio, provvederà quindi a
liquidare  il  contributo  concesso  direttamente  sul  conto  corrente  indicato  dal  dipendente  che
aderisce all’iniziativa.

La  liquidazione  del  contributo  avverrà  con  bonifico  intestato  al  dipendente  (non  è  possibile
effettuare accrediti  su c/c di  terzi).  Il  contributo verrà accreditato direttamente sul  codice  IBAN
indicato dal richiedente nella domanda al netto delle commissioni bancarie trattenute dalla Banca.

Modalità di presentazione delle candidature

Le candidature da parte delle imprese pubbliche o private, formulate sulla base del modello di
adesione (Allegato A), e corredate dalla documentazione richiesta, dovranno pervenire dal giorno
di pubblicazione del presente avviso ed entro e non oltre le ore 13:00 del giorno 30/09/2020.

L’amministrazione valuterà la possibilità di riaprire i termini nel caso il progetto fosse rifinanziato
con risorse proprie o regionali, o nel caso di mancato esaurimento dei fondi stanziati.

Le  istanze  dovranno  pervenire esclusivamente  a  mezzo  PEC  all’indirizzo
comune.castenaso@cert.provincia.bo.it  ;  

A tal fine faranno fede la data e l’ora di ricezione della pec. 

Altre disposizioni

Il Comune di Castenaso si riserva ogni forma di controllo e verifica circa la correttezza e veridicità
delle dichiarazioni effettuate dai richiedenti. L’Amministrazione non assume alcuna responsabilità
per i casi di dispersione o disguido di comunicazione ai richiedenti, dovuti ad inesatte indicazioni
del  recapito  da  parte  dei  richiedenti  stessi,  ovvero  per  mancata  o  tardiva  comunicazione  del
cambiamento del recapito indicato nella domanda, né per eventuali disguidi postali o telematici o
comunque imputabili a terzi.

Piazza R.Bassi n. 1- 40055 Castenaso (BO)    C.F. 01065340372 – P.I. 00531431203 -  Tel. 051-6059262 - Fax 051-6059294  
 http:\\www.comune.castenaso.bo.it      -      pec:  comune.castenaso@cert.provincia.bo.it          -     e-mail: ambiente@comune  ,castenaso.bo.it  

Copia informatica per consultazione

mailto:ambiente@comune
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:info@comune.castenaso.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it


Per  informazioni  o  chiairmenti  è  possibile  rivolgersi  a  U.O.  Servizi  Ambientali
ambiente@comune.castenaso.bo.it oppure al numero telefonico 051-6059273

INFORMATIVA PER IL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DEGLI ARTT. 13 e 14
DEL REGOLAMENTO EUROPEO N. 679 DEL 27/4/2016 (GDPR)

Ai sensi dell'art.13 del Regolamento Europeo n.679/2016 in relazione ai dati personali raccolti si
informa che i suddetti, saranno conservati per il periodo necessario e saranno trattati nel rispetto
della normativa in materia di trattamento dei dati personali, ai fini della tutela delle persone fisiche
e  altri  soggetti  (regolamento  europeo  n.2016/679  e  D.lgs.  n.196/2003  dove  applicabile).  Le
informazioni sul titolare del trattamento, Responsabile della protezione dati, diritti dell'interessato
sono disponibili sul sito web del Comune.

Piazza R.Bassi n. 1 - 40055 Castenaso (BO)    C.F. 01065340372 – P.I. 00531431203 -  Tel. 051-6059262 
 http:\\www.comune.castenaso.bo.it      -      pec:  comune.castenaso@cert.provincia.bo.it          -     e-mail: ambiente@comune  .castenaso.bo.it  

Copia informatica per consultazione

mailto:ambiente@comune
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:info@comune.castenaso.bo.it
mailto:ambiente@comune.castenaso.bo.it


ALLEGATO A

RICHIESTA DI ADESIONE ALLA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’EROGAZIONE DI
INCENTIVI CHILOMETRICI PER GLI SPOSTAMENTO CASA-LAVORO IN BICICLETTA
DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE E DELL’ATTO DI NOTORIETA’

a valere per il Comune di residenza (Art. 46 e 47 D.P.R 445/2000)

La/Il sottoscritta/o ________________________________nato/a______________________

il________________________a______________________, domiciliato per la carica

in______________________________________in qualità di Legale Rappresentante della

Ditta/Procuratore______________________________________________________ con sede in

_________________________, via ________________________ n° ____, telefono n°

________________________ pec________________, mail________________________;

CF________________P.I.____________________________,

consapevole delle sanzioni amministrative (decadenza dai benefici conseguiti) e penali (Capo III

del Titolo VII – Libro II del C.P in caso di dichiarazioni mendaci e formazione od uso di atti falsi) di

cui rispettivamente agli artt. 75 e 76 del menzionato D.P.R 445

CHIEDE

- Di aderire alla manifestazione in oggetto;

DICHIARA

- Di promuovere lo spostamento casa-lavoro attraverso il coinvolgimento di n._______dipendenti,

riservandosi la possibilità di variare tale numero in base alle effettive esigenze dell’azienda o dei

dipendenti stessi;

-  Di  accettare  che  il  contributo  comunale  riconosciuto,  ammonterà  ad  €  0,20/Km  fino  ad  un

massimo di € 50,00/mese per dipendente;

- che il referente dell’azienda che riceverà tutte le informazioni e comunicazioni inerenti il progetto

mobilità  casa-lavoro  è  il  sig./sig.ra_________________,  tel_______________________,

mail___________________;

- di impegnarsi a sottoscrivere un accordo con il Comune di  Castenaso che disciplini i rapporti tra

le parti per la gestione del progetto.

Castenaso, li

 La/Il dichiarante

 Firma in originale o firma digitale

 ________________________________

Piazza R.Bassi n. 1- 40055 Castenaso (BO)    C.F. 01065340372 – P.I. 00531431203 -  Tel. 051-6059262 - Fax 051-6059294  
 http:\\www.comune.castenaso.bo.it      -      pec:  comune.castenaso@cert.provincia.bo.it          -     e-mail: ambiente@comune  ,castenaso.bo.it  

Copia informatica per consultazione

mailto:ambiente@comune
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:info@comune.castenaso.bo.it


INFORMATIVA PER IL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DEGLI ARTT. 13 e 14
DEL REGOLAMENTO EUROPEO N. 679 DEL 27/4/2016 (GDPR)

Ai sensi dell'art.13 del Regolamento Europeo n.679/2016 in relazione ai dati personali raccolti si
informa che i suddetti, saranno conservati per il periodo necessario e saranno trattati nel rispetto
della normativa in materia di trattamento dei dati personali, ai fini della tutela delle persone fisiche
e  altri  soggetti  (regolamento  europeo  n.2016/679  e  D.lgs.  n.196/2003  dove  applicabile).  Le
informazioni sul titolare del trattamento, Responsabile della protezione dati, diritti dell'interessato
sono disponibili sul sito web del Comune .

Piazza R.Bassi n. 1 - 40055 Castenaso (BO)    C.F. 01065340372 – P.I. 00531431203 -  Tel. 051-6059262 
 http:\\www.comune.castenaso.bo.it      -      pec:  comune.castenaso@cert.provincia.bo.it          -     e-mail: ambiente@comune  .castenaso.bo.it  

Copia informatica per consultazione

mailto:ambiente@comune
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:info@comune.castenaso.bo.it


Città di Castenaso

AREA BILANCIO

U.O. RAGIONERIA E BILANCIO

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

DETERMINAZIONE   N. 272 DEL 17/08/2020 

Unità Proponente: U.O. SERVIZI AMBIENTALI

OGGETTO: PUBBLICAZIONE DI AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONE DI 
INTERESSE PER L'EROGAZIONE DI INCENTIVI CHILOMETRICI PER GLI SPOSTAMENTI 
CASA-LAVORO IN BICICLETTA 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4 del 
Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i. 

Anno 2020 – Prenotazione Impegno 793

Capitolo 108001894/11

Descrizione PUBBLICAZIONE AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 
PER EROGAZIONE DI INCENTIVI CHILOMETRICI PER GLI SPOSTAMENTI CASA-
LAVORO I

Importo 6.335,51

Anno 2020 – Prenotazione Impegno 792

Capitolo 105199810/10

Descrizione PUBBLICAZIONE AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 
PER EROGAZIONE DI INCENTIVI CHILOMETRICI PER GLI SPOSTAMENTI CASA-
LAVORO I

Importo 8.447,34

Copia informatica per consultazione



Lì, 19/08/2020 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
MINARDI CLAUDIA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


